

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Kissanmaankadun ja Takahuhdintien risteuksen väistämisyjärjestelyjen muuttaminen****TRE:2718/08.01.02/2023****Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. 040 564 4518, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Erikoissuunnittelija Jukka Uusitalo, puh. 040 800 7582, etunimi.t.  
sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Muutetaan Kissanmaankadun ja Takahuhdintien risteuksen ajoratojen liikenne keskenään tasa-arvoiseksi ja lisätään risteuksen etelähaaran korotetulle ylitykselle liikennemerkkit B7 Väistämisvelvollisuus pyöräilijän tienylityspaikassa, jolloin ajoradan liikenteen on väistettävä ajorataa ylittävää polkupyöräilijää molemmista tulosuunnista. Lisäksi lisätään väliaikaiset varoitukset muuttuneista väistämisyjärjestelyistä ja uusitaan alueen muu liikenteenohjaus tieliikennelain mukaiseksi liikennemerkkisuunnitelman, piir.nro. 1/22243, mukaisesti. Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei valitusviranomaisen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom.).

**Perustelut**

Kissanmaankadun ja Takahuhdintien risteuksen etelähaaran ajoradan liikenne on osoitettu väistämisvelvolliseksi risteuksen muuhun ajoneuvoliikenteeseen nähden. Liikennejärjestelystä halutaan tehdä selkeämpi, sillä tällä hetkellä liikkumisympäristö ei tue väistämisyjärjestelyjä: etelän suunnasta tulevan on väistettävä pihasta risteykseen tulevaa ja toisaalta pohjoishaaran ajoradan liikenne ei ole väistämisvelvollinen etelähaaran ajorataa ylittävää pyöräliikennettä kohtaan, vaikka etelähaaran ajoradan liikenne on, ja ajoradan ylitys on toteutettu korotettuna.

Väistämisyjärjestelyjä muutetaan niin, että jatkossa ajoratojen liikenne on keskenään tasa-arvoista ja pihasta tullessa ajoneuvolla väistetään kaikkia muita tienkäyttäjiä. Risteysalueen etelähaaralla Kissanmaankadun korotetun ylityksen yhteyteen lisätään liikennemerkkit B7 Väistämisvelvollisuus pyöräilijän tienylityspaikassa, jolloin ajoradan liikenteen on väistettävä ajorataa ylittävää polkupyöräilijää kaikista tulosuunnista. Ylityksen tiemerkinä muutetaan pyörätien jatkeeksi. Uusista väistämisyjärjestelyistä varoitetaan väliaikaisilla liikennemerkkeillä. Ne poistetaan viimeistään kuuden kuukauden kuluttua muutoksen toteutuksesta.

Samassa yhteydessä uusitaan muutama alueen liikennemerkki uuden tieliikennelain mukaiseksi ja lisätään kaksisuuntaisesta pyörätiestä kertovat lisäkilvet.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Asiasta on laadittu liikennemerkkisuunnitelma, piir.nro. 1/22243.

**Tiedoksi**

Timo Seimelä, Heljä Aarnikko, Petri Keivaara, liikennemerkit, katuluvat,  
poliisi, palvelupiste, infraomaisuuden hallinta, Juha Kortteus

Liitteet:

1 1\_22243.pdf

**Allekirjoitus**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 16.5.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla  
osoitteessa [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 16.5.2023.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487,  
33101 Tampere

Tampere

16.05.2023

Elina Rantanen

Hallintoassistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 75

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.